Linien1bis 4

08.11.25, 22.11.25, 06.12.25, 20.12.25, 03.01.26,
17.01.26, 31.01.26, 14.02.26, 28.02.26, 14.03.26

Frauenreuth Abzw.
Hiltershof
Poppenreuth
Méahring, Post
Redenbach
Griesbach
Lauterbach
GroBkonreuth
Pilmersreuth/Wald
Wondreb, Ortsmitte
Tirschenreuth, ZOB
Themenreuth
Eissporthalle Mitterteich

Pilmersreuth/Str 18:30
Liebenstein
Schwarzenbach, Feuerwehrhaus
Abzw. Wendern

Barnau, Max’'n

Heimhof

Thanhausen, Kreuz
Hohenthan

Pl6Bberg, Schule
Schonkirch, HauptstraBe
Beidl, StaatsstraBe
Schonficht

Falkenberg, Kirche
Falkenberg, IGZ
Seidlersreuth
Schoénhaid, Sparkasse
Eissporthalle Mitterteich

Platzermuhle

Schachten

Abzw. Motzersreuth
Wernersreuth
Pfaffenreuth

Waldsassen, J.Wiesnet Str.
Konnersreuth, Volksschule
Kondrau

NeupleuBen

Eissporthalle Mitterteich

Marktredwitz, Bahnhof
Waldershof, Marktplatz
Walbenreuth
Poppenreuth, Ort
Fuchsmuhl, Post
Wiesau, Bahnhof
Eissporthalle Mitterteich

LANDKREIS
TIRSCHENREUTH

Bad Neualbenreuth, Raiffeisenstr.

Hin
18:55
19:00
19:02
19:07
19:12
19:15
19:17
19:20
19:23
19:25
19:35
19:40
19:45

18:30
18:32
18:37
18:40
18:44
18:47
18:50
18:53
19:01

19:06
19:09
19:11

19:31

19:32
19:35
19:37
19:45

18:57
19:02
19:05
19:07
19:09
19:12
19:19
19:27
19:37
19:40
19:45

19:01
19:11

19:14
19:18
19:28
19:35
19:45

Zuruck
23:05
23:00
22:58
22:53
22:48
22:45
22:43
22:40
22:37
22:35
22:25
22:20
22:15

23:30
23:28
23:23
23:20
23:16
23:13
23:10
23:07
22:59
22:54
22:51
22:49
22:29
22:28
22:25
22:23
22:15

23:03
22:58
22:55
22:53
22:51

22:48
22:41

22:33
22:23
22:20
2215

22:59
22:49
22:46
22:42
22:32
22:25
22:15

Linien 5 bis 7
15.11.25, 2911.25, 13.12.25, 2712.25, 10.01.26,

24.01.26, 07.02.26, 21.02.26, 07.03.26

Kastl, Ort

Loschwitz

Kemnath, Primianusplatz
Immenreuth, Bhf.
Kulmain, Schroll

Zinst

Schoénreuth

Waldeck, Unterer Markt
Grotschenreuth
Eissporthalle Mitterteich

Trevesen, Godaser Str.
Riglasreuth, Weihermuhle
Brand, Bushaltestelle
Fuhrmansreuth

Ebnath, Ort
Witzlasreuth

Neusorg, Raiffeisenbank
Pullenreuth
Pilgramsreuth, Ort
Hohenhard
Groschlattengrin
Pechbrunn
Eissporthalle Mitterteich

Wildenreuth, Ort
Erbendorf, Kriegerdenkmal
Krummenaab, Kirche
Reuth, Witt-Platz
Premenreuth

Letten

Thumsenreuth
Friedenfels, Granitwerk
Eissporthalle Mitterteich

Hin

18:35
18:40
18:45

Alle Beférderungstage sind Samstage!
Unsere Fahrzeiten konnen sich wetter- oder

baustellenbedingt geringfligig verzéogern -

wir bitten um Ihr Verstandnis.

Fahrpreis

Zurick
23:25
23:20
23:15

23:05
23:00
22:55
22:50
22:45
22:35
22:15

23:31
23:27
231

23:09

Der Fahrpreis betrégt auf allen Strecken einheitlich

3 EUR fUr die Hin- und Rickfahrt.

eishallenbus

@) facebook.com/fahrmit

instagram.com/fahrmit_tirschenreuth

Der Eishallenbus ein Angebot von fahrmit —

N\ der Mobilitatszentrale des Landkreises Tirschenreuth
(-
N—7"Z Landkreis Tirschenreuth | Mahringer Str. 7 | 95643 Tirschenreuth

www.fahrmit-tirschenreuth.de/
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