

Linien 1 bis 4

08.11.25, 22.11.25, 06.12.25, 20.12.25, 03.01.26, 17.01.26, 31.01.26, 14.02.26, 28.02.26, 14.03.26

		,	
Linie 1	Frauenreuth Abzw. Hiltershof Poppenreuth Mähring, Post Redenbach Griesbach Lauterbach Großkonreuth Pilmersreuth/Wald Wondreb, Ortsmitte Tirschenreuth, ZOB Themenreuth Eissporthalle Mitterteich	Hin 18:55 19:00 19:02 19:07 19:12 19:15 19:17 19:20 19:23 19:25 19:35 19:40 19:45	Zurück 23:05 23:00 22:58 22:53 22:48 22:45 22:40 22:37 22:35 22:25 22:20 22:15
Linie 2	Pilmersreuth/Str 18:30 Liebenstein Schwarzenbach, Feuerwehrhaus Abzw. Wendern Bärnau, Max´n Heimhof Thanhausen, Kreuz Hohenthan Plößberg, Schule Schönkirch, Hauptstraße Beidl, Staatsstraße Schönficht Falkenberg, Kirche Falkenberg, IGZ Seidlersreuth Schönhaid, Sparkasse Eissporthalle Mitterteich	18:30 18:32 18:37 18:40 18:44 18:47 18:50 18:53 19:01 19:06 19:09 19:11 19:31 19:32 19:35 19:37 19:45	23:30 23:28 23:23 23:20 23:16 23:13 23:10 23:07 22:59 22:54 22:51 22:49 22:29 22:28 22:25 22:23 22:15
Linie 3	Platzermühle Bad Neualbenreuth, Raiffeisenstr. Schachten Abzw. Motzersreuth Wernersreuth Pfaffenreuth Waldsassen, J.Wiesnet Str. Konnersreuth, Volksschule Kondrau Neupleußen Eissporthalle Mitterteich	18:57 19:02 19:05 19:07 19:09 19:12 19:19 19:27 19:37 19:40 19:45	23:03 22:58 22:55 22:53 22:51 22:48 22:41 22:33 22:23 22:20 22:15
Linie 4	Marktredwitz, Bahnhof Waldershof, Marktplatz Walbenreuth Poppenreuth, Ort	19:01 19:11 19:14 19:18	22:59 22:49 22:46 22:42

Linien 5 bis 7

15.11.25, 29.11.25, 13.12.25, 27.12.25, 10.01.26, 24.01.26, 07.02.26, 21.02.26, 07.03.26

Linie 5	Kastl, Ort Löschwitz Kemnath, Primianusplatz Immenreuth, Bhf. Kulmain, Schroll Zinst Schönreuth Waldeck, Unterer Markt Grötschenreuth Eissporthalle Mitterteich	Hin 18:35 18:40 18:45 18:55 19:00 19:05 19:10 19:15 19:25 19:45	Zurück 23:25 23:20 23:15 23:05 23:00 22:55 22:50 22:45 22:35 22:15
Linie 6	Trevesen, Godaser Str. Riglasreuth, Weihermühle Brand, Bushaltestelle Fuhrmansreuth Ebnath, Ort Witzlasreuth Neusorg, Raiffeisenbank Pullenreuth Pilgramsreuth, Ort Hohenhard Groschlattengrün Pechbrunn Eissporthalle Mitterteich	18:30 18:34 18:50 18:52 18:55 19:00 19:05 19:10 19:12 19:17 19:32 19:34 19:45	23:31 23:27 23:11 23:09 23:06 23:01 22:56 22:51 22:48 22:43 22:28 22:26 22:15
Linie 7	Wildenreuth, Ort Erbendorf, Kriegerdenkmal Krummenaab, Kirche Reuth, Witt-Platz Premenreuth Letten Thumsenreuth Friedenfels, Granitwerk Eissporthalle Mitterteich	18:45 18:55 19:00 19:05 19:10 19:12 19:15 19:20 19:45	23:15 23:05 23:00 22:55 22:50 22:48 22:45 22:40 22:15

Alle Beförderungstage sind Samstage! Unsere Fahrzeiten können sich wetter- oder baustellenbedingt geringfügig verzögern – wir bitten um Ihr Verständnis.

Fahrpreis

Der Fahrpreis beträgt auf allen Strecken einheitlich **3 EUR** für die Hin- und Rückfahrt.



www.fahrmit-tirschenreuth.de/eishallenbus

facebook.com/fahrmit

instagram.com/fahrmit_tirschenreuth



Fuchsmühl, Post

Wiesau, Bahnhof

Eissporthalle Mitterteich



22:32

22:25

22:15

19:28

19:35

19:45